Fax: 044 930 68 74
Tel.: 044 930 23 78INDUS  AGAID
WERKSTRASSE 15 | CH-8623 WETZIKON
Copyright © Indusaid AG
Alle Rechte vorbehalten!
MIN

-
O
IN
U
A
D
 N
R
M
30.04.2010
Kurze Lieferfristen!
Normbehälter sind auch in rostbest. Stahl Material 1.4301 erhältlich!
Preis auf Anfrage!
Ablass
MIN MAX
600 BNF-600-D 1250 800 810 100 710 1190 740 14x20 44 30 127 41 3/4" D 10 5 4 10 420 614 229.0
800 BNF-800-D 1400 890 850 100 750 1340 830 14x20 44 30 127 41 3/4" D 10 5 4 10 580 815 277.5
1000 BNF-1000-D 1500 980 900 100 800 1440 920 14x20 45 30 127 41 1" D 10 6 4 10 750 1030 337.0
1250 BNF-1250-D 1500 1000 1050 100 950 1440 940 14x20 52 30 127 41 1" D 10 6 4 12 984 1277 395.0
1500 BNF-1500-D 1700 1080 1050 100 950 1640 1020 14x20 56 30 127 41 1" D 10 6 5 12 1205 1566 535.5
DES1
H
M
(S